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کشف 496 کیلوگرم مواد مخدر
زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان گفت: 
ماموران هنگ مرزی سراوان از قصد قاچاقچیان برای انتقال یک محموله 
افیونی به داخل کشور آگاه شدند و در مسیرهای احتمالی آنان مستقر شدند.

سرهنگ ســعید کمیلی افزود: ماموران با قاچاقچیان درگیر شدند و 
آنان با رها کردن محموله مواد مخدر و با اســتفاده از تاریکی شب به آن 

سوی مرز فرار کردند.
وی اضافه کرد: ماموران در پاک سازی محل درگیری 496 کیلو و 600 

گرم تریاک و حشیش کشف و ضبط کردند.
توقیف محموله وسایل موسیقی

اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شــهرضا گفت: ماموران 
ایســتگاه ایست بازرسی شــهید »امامی« این شهرســتان حین کنترل 
خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده که از جنوب کشور به 
سمت تهران در حرکت بود مشکوک شده و آن را متوقف کردند. سرهنگ 
حمیــد امیرخانی ادامه داد: در بازرســی از این خودرو یک محموله انواع 

وسایل موسیقی فاقد هر گونه مدارک گمرکی کشف شد.
وی بیان داشت: کارشناسان مربوطه ارزش این محموله کشف شده را 
دو میلیــارد ریال اعلام کرده اند. این مقام انتظامی افزود: در این خصوص 
راننده دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

انهدام باند سارقان
مراغــه - خبرنگار کیهــان: فرمانده انتظامی مراغــه گفت: به دنبال 
سرقت های متعدد موتورســیکلت در این شهر بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس قرار گرفت. ســرهنگ رضا اصلانی افزود: در تحقیقات 
پلیس یکی از ســارقان دستگیر شدو به 27 فقره سرقت موتورسیکلت با 
همدســتی 2 ســارق دیگر و 3 مالخر اعتراف کرد. وی با بیان اینکه تمام 
متهمان دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند اظهار داشت: کارشناسان 

ارزش اموال مسروقه را 200 میلیون ریال برآورد کرد ه اند.
تصادف با گله احشام

اصفهان - خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان گفت: ماموران کلانتری شهر چرمهین شهرستان لنجان از برخورد 
یک دستگاه کامیونت ایسوز با گله احشام در سه راهی گاز این شهر باخبر 

شدند که بلافاصله به محل اعزام شدند.
سرهنگ »جهانگیر کریمی« افزود: در این حادثه رانندگی کامیونت با 
گله احشــام برخورد کرده که در اثر آن 23 راس دام تلف و چوپان نیز به 

شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد.
وی بیان داشــت: علت وقوع این حادثه رانندگــی بی توجهی راننده 
کامیونــت به جلو و رعایت نکردن موارد ایمنی و عدم اســتفاده از علائم 

هشداری توسط دامدار اعلام شده است.
رو شدن دست کلاهبردار

زاهدان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی اســتان سیســتان و 
بلوچستان گفت: در پی شکایت یکی از شرکت های توزیع اقلام در زاهدان 
مبنــی بر کلاهبرداری از یکی از کارمندان خود،  کارآگاهان پلیس آگاهی 
وارد عمل شــدند. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی افزود: تحقیقات اولیه نشان 
داد که متهم به عنوان بازاریاب در این شرکت مشغول به کار بوده و طی 
حسابرسی صورت گرفته مبلغی در حدود 700 میلیون ریال را کلاهبرداری 
کرده است، وی اظهار داشت: ماموران پلیس موفق به شناسایی این متهم 
در حاشــیه شهر زاهدان شده و طی یک عملیات غافلگیرانه او را دستگیر 
کردند. ملاشاهی تصریح کرد: متهم در تحقیقات تخصصی پلیس به واریز 
مبلغ 700 میلیون ریال از وجوه حاصل از فروش کالا به حساب شخصی 
خــود اعتراف کرد که پس از تکمیل تحقیقات به مراجع قضایی معرفی و 

روانه زندان شد.
انبار لوازم آرایشی لو رفت

مراغه - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی مراغه گفت: به دنبال دریافت 
خبری مبنی بر نگهداری لوازم آرایشــی قاچــاق در یکی از انبارهای این 
شهر ماموران به محل مورد نظر اعزام شدند. سرهنگ رضا اصلانی افزود: 
قاچاقچیان در حال بارگیری کالاها بودند که توســط ماموران  دســتگیر 
شــدند.وی اضافه کرد: ماموران در بازرسی از این انبار 3 هزار و 635 قلم 

لوازم آرایشی بهداشتی کشف و ضبط کردند.
به گفته سرهنگ ملاشاهی، متهمان دستگیر و برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شدند.
سقوط پاراگلایدر جان خلبان را گرفت

مهاباد- ایرنا: دبیرستاد بحران پیرانشهر گفت: هفت خلبان پاراگلایدر 
که عصر شــنبه برای تمرین به پشــت کوه های روستای رحمت از توابع 
شهرستان پیرانشهر رفته بودند یکی از خلبانان دچار حادثه سقوط شد و 

براثر شدت جراحت جان خود را از دست داد.
محمدصادق امیر عشیاری با بیان اینکه خلبان جان باخته 35 ساله بود 
افزود: در منطقه یاد شده سایت پروازی وجود ندارد و هماهنگی و مجوزی 

برای پرواز آنها وجود نداشته است.
به گفته وی ، خونریزی داخلی وشکستگی باعث فوت خلبان پاراگلایدر 
در مسیر بیمارستان شد و تلاش امدادگران برای نجات جان او بی نتیجه ماند.

دستگیری 9 شکارچی 
ساری – ایرنا: ماموران یگان حفاظت محیط زیست بهشهر 9 شکارچی 
متخلف را در مناطق حفاظت شــده تحت پوشش این شهرستان دستگیر 

کردند.
مامورین یگان حفاظت محیط زیست بهشهر در حین گشت و کنترل 
در منطقه هزارجریب ، ضلع جنوبی تالاب میانکاله و منطقه آشوراده این 

شکارچیان را دستگیر کردند.
شکارچیان متخلف اقدام به شکار 11 قطعه مرغابی ، 10 قطعه کشیم 

، 2 طاقه قرقاول و 2 قطعه خوتکا کرده بودند .
از متخلفان 9 قبضه سلاح شکاری کشف و ضبط و پس ازتشکیل پرونده 

جهت پیگرد قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.
حمل گوشت فاسد با پژو405

آستارا – خبرگزاری فارس: رئیس شبکه دامپزشکی آستارا اظهار کرد: 
با همکاری مأموران مستقر در محور مواصلاتی ایست و بازرسی سه راه قلعه 

یک محموله فرآورده خام دامی فاسد و غیربهداشتی توقیف شد.
بهرام پورضرب، وزن این محموله غیربهداشتی را 105 کیلوگرم عنوان 
کرد و ادامه داد: این مقدار فرآورده خام دامی غیربهداشتی متشکل از فیله 
و راسته گوشت گوسفندی از یک پژو 405 که قصد ورود به شهرستان را 

داشت کشف و ضبط شد. 
رئیس شبکه دامپزشکی آســتارا ارزش ریالی این مقدار فرآورده خام 
دامی غیربهداشــتی را 3 میلیون و 500 هزار ریــال برآورد کرد و یادآور 
شد: در این راستا راننده متخلف پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی 

و قانونی معرفی شد.
نگهداری پیش ساز شیشه درخانه

مهاباد- ایرنا: فرمانده نیروی انتظامی مهاباد گفت: ماموران این شهرستان 
با انجام عملیاتی موفق شــدند 0 25کیلوگرم انواع مواد پیش ساز شیشه 

دریک واحد مسکونی این شهرستان کشف و ضبط کنند.
سرهنگ فتاح بابانژاد افزود: دراین ارتباط دو نفر دستگیر و با تشکیل 

پرونده مربوطه تحویل مقامات قضایی شدند.
وی با بیان اینکه در این عملیات یک دستگاه خودرو توقیف شد تصریح 
کرد: ارزش کشفیات مواد پیش ساز شیشه یک میلیارد و 100 هزار ریال 

برآورد شده است.
دود جانگیر

تبریز- خبرگزاری فارس: سرپرست روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث 
و فوریت های پزشکی استان آذربایجان شرقی گفت: زن 52 ساله تبریزی 
به  دنبال استنشاق دود حاصله از غذای سوخته روی اجاق گاز فوت کرد.

وحید شــادی نیا افزود: همسایگان این زن با مشاهده دود خارج شده 
از منزل وی با نیروهای امدادی تماس گرفته و تقاضای کمک کردند.

ماموران امدادگر جســد این بانوی 52 ساله را تحویل مراجع ذیصلاح 
دادند.

از دستگاه های  برخی  بهداشت گفت:  وزیر 
اجرایی بیماری تولیــد می کنند، در حالی که 
تأکید و اولویت ما باید بر پیشگیری و عدم ابتلا 
به بیماری ها باشد نه اینکه بخواهیم بیماری ها 

را درمان کنیم.
به گزارش تسنیم، سید حسن هاشمی با اشاره به 
اینکه سیاســیون اقتصادی با رفاه برای مردم مخالف 
و همــواره به دنبال پول هســتند، اظهار داشــت: از 
رئیس جمهور و مجلس به دلیل حمایت از طرح تحول 

سلامت تشکر می کنم.
هاشمی در مراسم افتتاح طرح توسعه بیمارستان 

وزیر بهداشت:

برخی نهادهای اجرایی بیماری تولید می کنند!

گفت:  کرمانشاه  اســتان  رئیس پلیس راه 
مسیر حمیل به کرمانشاه با ترافیک بالای 80 
کیلومتری در روز اربعین و بازگشت زوار امام 
حسین)ع( به عنوان پرحجم ترین محور کشور 

شناخته شد.
فضل ا... شیری در گفت وگو با فارس، محور حمیل 
به کرمانشاه را پرحجم توصیف کرد و اظهار داشت: 
این محور مقارن با سالروز اربعین و بازگشت زائران 
امام حسین)ع( با ترافیک 80 کیلومتری مواجه بود.

وی محــور حمیــل بــه کرمانشــاه را یکی از 
پرحجم ترین محورهای کشــور معرفی کرد و بیان 
داشت: بازگشــت موج عظیم زائران کربلای معلی 
که از پنجشــنبه هفته قبل آغاز شد از صبح دیروز 
به بالاترین حد خود رسید ولی تردد زوار به آرامی 

انجام می شود.

شیری از استقرار 55 تیم گشت جاده ای از پلیس 
راه استان کرمانشاه و 6 تیم اعزامی از استان فارس با 
تجهیزات کامل به منظور کنترل ترافیک محور فوق 

و خدمات رسانی به زوار اربعین خبر داد.
این مقام انتظامی با اشاره به سانحه رانندگی بر 
اثــر  واژگونی تنها دو خودرو در این محور طی 48 
ساعت، تصریح کرد: خستگی و خواب آلودگی دلیل 

اصلی این سانحه بود که تلفاتی نداشت.
رئیس پلیس راه استان کرمانشاه با اشاره به لزوم 
رعایت ایمنی و هوشیاری کامل در محور حمیل و 
سایر مسیرها از سوی رانندگان، اظهار داشت: بازبینی 
فنی و اطمینان از سلامت خودروها، صبر و شکیبایی 
در زمان رانندگی، استراحت 15 دقیقه ای بعد از هر 
دو ساعت تردد و رعایت فواصل طولی با اتومبیل های 

مقابل به همه رانندگان استان توصیه می شود.

با ترافیک 80 کیلومتری

جاده حمیل به کرمانشاه 
پرحجم ترین محور کشور در اربعین شد

پس از بارش باران و برف صبح دیروز هوای 
پایتخت در شرایط سالم قرار گرفت.

به گزارش شــرکت کنترل کیفیت هوای شــهر 
تهران، شاخص ذرات کمتر از 2/5 میکرون که جزو 
آلاینده های شــهر محسوب می شود دیروز در حالی 
بــر روی عدد 67 قرار گرفت که حد اســتاندارد آن 

100 است.
بر این اساس کیفیت هوای تهران دیروز قابل قبول 
و غلظت آلاینده ها کمتر از حد مجاز بود.گفتنی است، 
صبح دیروز علاوه بر بارش باران، با بارش نخســتین 
برف پاییزی، تهران به استقبال فصل زمستان رفت.
هوای سرد تا پایان هفته ماندگار است

همچنین به گــزارش روابط عمومی ســازمان 

هواشناســی کشــور، مدیر پیش بینی و هشدار این 
سازمان اعلام کرد: سامانه جوی که روی دریای خزر 
فعال اســت موجب تقویت نفوذ توده هوای سرد از 

عرض های شمالی به کشور شده است.
احد وظیفه با بیان اینکه ورود این سامانه موجب 
افت قابل توجه دما در شمال و شمال غرب کشور و 
افت نسبی دما در استان های غربی، مرکزی و تهران 
شــده اســت، افزود: با توجه به الگوهای پیش یابی، 
کاهــش دما همچنان تا فردا تداوم خواهد یافت و تا 
پایان هفته، هوای سرد در غالب نقاط کشور به استثناء 

جنوب و جنوب غرب ماندگار خواهد بود. 
مدیر پیش بینی و هشــدار سازمان هواشناسی با 
بیان این که انتظار می رود کمینه دما در شمال شرق 

کشور، در خراسان شمالی، رضوی و جنوبی به کمتر 
از 10- درجه سلسیوس برسد، تصریح کرد: کاهش 
شــدید دما در کشور موجب افزایش مصرف سوخت 
و به ویژه گاز شــده و می تواند منجر به افت فشار در 

شبکه گاز رسانی شود. 
وظیفه برای استان های ساحلی خزر و ارتفاعات 
البرز، بارش باران و  برف را پیش بینی کرد و لغزندگی 
جاده و اختلال در تردد جاده ای را از پیامدهای کاهش 

شدید دمای هوا و بارش برف قلمداد کرد.
 به گفته وی، بخش های شمالی استان های تهران، 
البرز و سمنان گاهی با بارش باران همراه خواهند بود 
که بتدریج با کاهش دما، بارش خفیف برف را در پی 

خواهد داشت. 

وظیفه با بیان این کــه تا فردا دریای خزر مواج 
خواهد بود، افزود: ارتفاع موج در غرب سواحل گیلان 

به یک تا دو متر افزایش می یابد.
مدیر پیش بینی و هشــدار سازمان هواشناسی 
با اشــاره به بارش برف، لغزندگــی و کاهش دید 
افقی در ارتفاعات البرز و جاده های کوهستانی آن، 
توصیه کرد: برنامه ریزی برای عبور از این مسیرها، 
همراه داشتن تجهیزات زمستانی مانند زنجیر چرخ 
و پوشــاک گرم ضروری است.وی افزود: باتوجه به 
فصل صید در شــمال کشور، احتیاط لازم در تردد 
شــناورها در سواحل شــمالی و اجتناب قایق های 
کوچک یا تفریحی از تردد در فواصل دور از ساحل 

توصیه می شود. 

پس از بارش باران و برف صبح دیروز

هوای تهران سالم شد

افتتاح  از  رئیس سازمان محیط زیست در حالی 
سیستم یکپارچه معاینه فنی در آینده خبر داد که 
ســیمفا نزدیک به یک سال پیش فعالیت آزمایشی 

و از تیر 95 فعالیت رسمی خود را آغاز کرده است.
به گزارش تسنیم، معصومه ابتکار رئیس سازمان محیط 
زیست که این روزها از سفر مراکش برگشته، در نخستین 
واکنش به آلودگی هوای تهران گفت: دولت دقیقاً می داند 
برای آلودگی در کلان شــهرها چــه کار باید بکند اما رفع 

مشکل آلودگی هوا زمان بر خواهد بود. 
ابتکار که ســمت عمده پیکان انتقاداتش را به ســوی 
سال های فعالیت دولت قبل گرفته، اما  در تشریح اقدامات 
دولت یازدهم برای رفع مشکل آلودگی هوا در ادعایی عجیب 
گفت: ارتقای معاینه فنی خودروها در دستور کار ما بوده و 
سیســتم یکپارچه معاینه فنی به زودی افتتاح می شود که 

این هم کار خیلی بزرگی است.
احتمــالاً منظــور از کار بزرگی که ابتــکار به عنوان 
رئیس سازمان محیط زیســت از آن یاد کرده که به زودی 
افتتاح می شود، سیمفا )سیستم یکپارچه معاینه فنی ایران( 
است که قریب به یک سال پیش و در دی  94 فعالیت خود 
را آغاز کرده اما گویا رئیس ســازمان محیط زیســت از این 

موضوع خبر ندارد.
این در حالی است که اتحادیه سازمان های حمل و نقل 
همگانی کشور، به عنوان مجری امور معاینه فنی و سیمفا،  
با مدیریت وزارت کشور از دی ماه سال گذشته این سیستم 
را آغاز کرده و تلاش دارد تا این طرح به خوبی در سراســر 
کشور اجرایی شود.تا امروز 433 مرکز معاینه فنی به صورت 
آنلاین به سیمفا متصل شده اند که از این تعداد 13 مرکز در 
تهران فعالند و معاینه فنی خودروهای سبک در این مراکز 
در حال انجام است.پلیس راهور و شهرداری ها هم از جمله 
سازمان هایی هستند که هم اینک از اطلاعات وارد شده به 

این سامانه بهره مند می شوند.

اندر حکایات یک مدیریت
ابتکار، بی اطلاع از سیستمی که 

یک سال پیش
 راه افتاده است!

دستگیری ۳ توزیع کننده مواد مخدر در جنوب تهران

امام خمینی)ره( کنگان، با ابراز خرسندی از افزایش 
تعداد تخت های این بیمارســتان، عنوان کرد: تعداد 
پزشــکان متخصص این بیمارستان از هشت به 38 
و تعداد تخت مراقبت هــای ویژه از 10 به 30 تخت 

ارتقا پیدا کرد. 
وی در بخش دیگری از ســخنان خــود، اظهار 
داشت: برخی از دستگاه های اجرایی در کشور بیماری 
تولید می کننــد در حالی که تأکید و اولویت ما باید 
بر پیشگیری و عدم  ابتلا به بیماری ها باشد نه اینکه 

بخواهیم بیماری ها را درمان کنیم.
هاشــمی ضمن تأکید بر اهمیــت توجه به رفاه 

اجتماعی در کشور، افزود: در بیمارستان توحید جم 
معلولی را دیدیم که 25 ســال دچار معلولیت بود اما 
کمکی از ســوی نهادها و سازمانهای حمایتی به وی 
نشده بود که این برای کشور مناسب نیست و امیدواریم 
همه به مسئولیت اجتماعی خود توجه داشته باشند.

وزیر بهداشــت یادآور شــد: 20 درصد از عوامل 
مرتبط با ســلامت در اختیار وزارت بهداشت است و 
80 درصد دیگر در اختیار سایر نهادها و دستگاه های 
اجرایی است و اگر همکاری های بین بخشی به شکلی 
مطلوب وجود نداشته باشد، طبیعی است که اقدامات 

وزارت بهداشت اثرگذار نخواهد بود.

بر اساس اعلام آموزش و پرورش، شرایط تغییر 
رشته دانش آموزان پایه دهم از شاخه نظری به فنی 

 و حرفه ای و بالعکس اعلام شد.
به گزارش تسنیم، هدایت تحصیلی دانش آموزان از سال 
تحصیلی گذشته )94-95( در پایان پایه نهم انجام می شود، 
پیش از این دانش آموزان در پایان سال اول دبیرستان رشته 
تحصیلی خود را انتخاب می کردند اما با اســتقرار ساختار 
6، 3،3 در نظام آموزشــی کشور، فرآیند هدایت تحصیلی 

دانش آموزان در پایان پایه نهم انجام می شود.
با استقرار هدایت تحصیلی در دوره متوسطه اول ) پایان 
پایه نهم( برای بســیاری از دانش آموزان این سوال مطرح 
بود که در صورت تمایل به تغییر رشته تحصیلی انتخاب 

شده این امر چگونه محقق خواهد شد.
بــا توجه به ماده هفت آییــن نامه هدایت تحصیلی، 
دانش آموزی که در پایه دهم به تحصیل مشــغول اســت 
چنانچه متقاضی تغییر شاخه یا رشته باشد با نظر کتبی 
مشــاور و تأیید کمیته هدایت تحصیلی ناحیه، منطقه یا 
شهرستان و رعایت مواردی که در قانون آمده می تواند در 

پایه یازدهم به شاخه یا رشته دلخواه هدایت شود.
شرایط تغییر رشته

دانش آموزی که با تغییر رشــته اش موافقت شود در 
صورت علاقه برای تغییر رشــته از رشــته های دیگر به 
رشته های شاخه نظری باید در خرداد یا شهریور ماه پایه 
دهم در امتحان تغییر رشته درس های تخصصی پایه دهم 
رشته جدید )صرفاً درس هایی که پیش نیاز درس های پایه 
یازدهم رشته جدید هستند( شرکت کند وچنانچه از تمام 

درس های مذکور نمره قبولی کســب کند با تغییر رشته 
وی موافقت می شود.

همچنین تغییر رشته دانش آموزان شاخه های نظری 
یا کاردانش به رشــته های شاخه فنی و حرفه ای یا تغییر 
رشته در همان شاخه منوط به موفقیت در امتحانات تمام 
درس های اختصاصی پایه دهم رشــته جدید در خرداد یا 
شــهریور همان سال با در نظر گرفتن ظرفیت پذیرش در 
رشــته هایی است که اســامی آن از سوی کمیته هدایت 

تحصیلی شهرستان اعلام خواهد شد.
تغییر شــاخه یا رشــته از پایه دهم سایر شاخه ها به 
شاخه و رشته های مهارتی پایه یازدهم کاردانش، منوط به 
گذراندن و قبولی )احراز شایستگی لازم( در تمامی دروس 
اختصاصی و مهارتی پایه دهم رشــته جدید در خرداد یا 
شهریور همان سال است. در مواردی که دانش آموز بخواهد 
در واحدهای آموزشی کاردانش دولتی تحت پوشش آموزش 
و پــرورش ادامه تحصیل دهد به لحــاظ رعایت ظرفیت 
رشته های مهارتی، موافقت کمیته هدایت تحصیلی اداره 
آموزش و پرورش شهرســتان نیز الزامی است.زمان تغییر 
شــاخه یا رشته در دوره روزانه حداکثر تا پایان امتحانات 
شهریور پایه دهم است و دانش آموز موظف است حداکثر تا 
دو هفته قبل از شروع امتحانات خرداد یا شهریور تقاضای 
کتبی خود را به مدیر واحد آموزشی تحویل دهد تا نسبت 

به انجام مراحل تغییر رشته اقدام شود.
گفتنی است، دانش آموز متقاضی تغییر رشته می تواند 
درس های امتحان تغییر رشــته را حداکثر در دو مرحله 

خرداد و شهریور پایه دهم امتحان دهد.

شرایطتغییررشتهتحصیلیدانشآموزان
درپایهدهماعلامشد

اصفهان- خبرنگار کیهان:
 رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از انهدام باند 
سارقان خشــنی که در جاده های این استان، مرکزی، 
تهران، قزوین و قم با ضرب و شتم رانندگان خودروهای 
باری اقدام به سرقت محموله های آنان می کردند خبر داد.

ســرهنگ »ستار خسروی« گفت: در پی وقوع یک مورد 
سرقت محموله در محور کاشان به قم که در آن تعدادی سارق 
به یک دستگاه خودروی تریلر حامل بار آهن حمله کرده و با 
تهدید سلاح گرم دست و پای راننده را بسته و محموله خودرو 
را سرقت و راننده را در نقطه ای از جاده رها کرده بودند، بررسی 

موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: پیگیری های تخصصی کارآگاهان مشخص شد 
که اعضای یک باند از سارقان در منطقه مرکزی کشور شروع به 
فعالیت کرده و اقدام به سرقت محموله های باری در جاده های 
مواصلاتی اســتان های اصفهان، مرکزی، تهران و قزوین و قم 
می کند.سرهنگ خسروی اظهار داشت: مأموران موفق شدند 
مخفیگاه سارقان را در یکی از شهرهای اطراف تهران شناسایی 
و با انجام یک عملیات غافلگیرانه 6 نفر از آنان را دستگیر کنند. 
وی تصریح کــرد: در این عملیات 24 تن آهن آلات به همراه 
حجم زیادی از اموال مســروقه کشف شد. این مقام انتظامی 
اســتان اصفهان گفت: افراد دستگیر شده باتشکیل پرونده به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

انهدام باند راهزنان جاده های کشور

رئیس مرکز تشخیص پلیس فتا از اغفال نوجوانان 
و جوانان و باج خواهی و اخاذی مجرمان حرفه ای به 

بهانه مدلینگ از آنها خبر داد.
به گزارش پلیس فتا ، سرهنگ علی نیک نفس با اشاره 
به اینکه خانواده ها باید مراقب فرزندان خود باشند تا در دام 
مجرمان سایبری نیفتند، افزود: مجرمان سایبری با گشت و 
گذار در شبکه های اجتماعی و انتخاب برخی چهره های زیبا 
به آنها پیشــنهاد مدلینگ و مدل شدن در نشریات داخلی 

یا خارجی را می دهند.
نیک نفس گفت: این مجرمان حرفه ای با اغفال نوجوانان 
و جوانان و دریافت رقم های میلیونی از کاربران تحت عنوان 
هزینه های عکسبرداری مدلینگ نه تنها پاسخگوی قربانیان 
خود نیستند که در صورت اصرار و پافشاری قربانی اقدام به 
تهدید کاربران می کنند که تصاویر آنها را در فضای مجازی 

منتشر می کنند.
وی با بیان اینکه شــگرد این مجرمــان به اینگونه ای 
اســت که از کاربران می خواهند چندین عکس به صورت 
مدل های خارجی تهیه کنند و در اختیار آنها قرار دهند تا 
برای کارشناسان این امر ارسال کنند، گفت: در گام بعدی 
با ادعای اینکه تصاویر ارسالی از نظر کارشناسان امر کیفیت 
و ژست مناسب را نداشته از کاربران می خواهند تا در آتلیه 

آنها اقدام به تهیه عکس کنند.
رئیس مرکز تشــخیص پلیس فتا تصریح کرد: در این 
مرحله با اخذ هزینه های عکاسی گزاف از کاربران آنها را به 
آتلیه های پرت و گمنامی می برند که اجاره ای هســتند و با 
تصویربرداری غیرمتعارف از کاربران به شکل های مستهجن، 

مورد سوء استفاده و آزار قرار می گیرند و تهدید می شوند که 
در صورت شکایت عکس های آنها در شبکه های اجتماعی و 

فضای مجازی منتشر می شود.
این مقــام انتظامی با بیان اینکه کاربران شــبکه های 
اجتماعی باید مراقب باشــند تــا در دام چنین مجرمانی 
نیفتند، خطــاب به کاربران گفت: به هیــچ عنوان به این 
دست پیام ها توجه نکنند و فریب آنها را نخورندچرا که مدل 
شدنی در کار نیست و این شگردی برای اخاذی های مالی و 

سوءاستفاده های جنسی از قربانیان است.
نیک نفس با اشاره به اینکه کاربران در انتشار عکس های 
خود در فضای مجازی و شــبکه های اجتماعی دقت کنند، 
افــزود: حفظ حریم خصوصــی در گام اول با خود کاربران 
است و آنها هستند که باید مرزهای حریم خصوصی خود در 

فضای مجازی را تعیین کنند و هنگامی که آنها حد و مرزی 
برای خود تعیین نمی نمایند شاهد آن هستیم که از سوی 
مزاحمان یا مجرمان سایبری مورد سوء استفاده یا اذیت و 
آزار قرار می گیرند. وی با بیان اینکه پرونده هایی در پلیس فتا 
در این خصوص وجود دارد، گفت: حتی دستگیری و مجازات 
این مجرمان نمی تواند باعث بازگشت آبرو و حیثیت قربانیان 
شود و پیامدهای این دست جرائم تا سال ها ادامه دارد لذا 
کاربران و خانواده ها باید بســیار مراقب باشند تا در دام این 
چنین مجرمانی نیفتند.سرهنگ نیک نفس افزود: هموطنان 
می توانند برای کســب اطلاعات بیشتر به سایت پلیس فتا 
بــه آدرس www.cyberpolice.ir بخش آموزش مراجعه و در 
صورت مواجهه با موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس 
فتا، لینک ثبت گزارش های مردمی به پلیس فتا اعلام کنند.

پلیس فتا هشدار داد

باج خواهی و اخاذی با ترفند مدلینگ
معاون اول رئیس جمهور مصوبه دولت در ارتباط با 
کاهش آلودگی هوای کلان شهرها را به 14 وزارتخانه و 

سازمان و نهاد برای اجرا ابلاغ کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی دولت، بر اساس یکی 
از بندهای مصوبه دولت که توســط اسحاق جهانگیری به 
نهادهای مربوطه ابلاغ شده، برای تردد وسایل نقلیه در سن 
فرسودگی هر 24 ساعت یکبار در محدوده کلان شهرها، مبلغ 

50 هزار تومان جریمه درنظر گرفته شده است.

مصوبه دولت برای کاهش آلودگی هوا ابلاغ شد
جریمه ۵0 هزار تومانی 

برای خودروهای فرسوده

فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: ماموران 
انتظامی هرمزگان با اجرای طرحی طی 72 ســاعت 

یک تن و 553 کیلو انواع مواد مخدر کشف کردند.
به گــزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس ســرتیپ 
»عزیزالله ملکی« افزود: این مقدار مواد کشــف شده شامل 
612 کیلو تریاک، 665 کیلو حشیش و 276 کیلو هروئین 
است.وی تصریح کرد: دراین ارتباط 6 دستگاه موتورسیکلت و 
17 دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل موادمخدر توقیف 
شــد.فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان، تعداد دستگیری 
معتادان کارتن خواب را 113 نفر و دستگیری خرده  فروشان 
مواد مخدر را 47 نفر عنوان کرد. ملکی با اشاره به کشف پنج 
قبضه اسلحه طی 72 ساعت از سوداگران مرگ، تصریح کرد: 
در این مدت 164 نفر در زمینه مواد مخدر دستگیر شدند 
که 16 نفر از آنان به صورت عمده و باندی فعالیت داشتند.

کشف یک تن و ۵۵۳ کیلو
 مواد افیونی در هرمزگان

تعداد تلفات خروج قطــار از ریل در ایالت 
»اوتارپرداش« هند به 100 کشــته و 150 زخمی 

افزایش یافت.
به گزارش تسنیم، تعداد تلفات خروج قطار تندرو 
از ریل در منطقه »پوکرام کانپور« ایالت اوتارپرداش در 

هند به 100 کشته و 150 زخمی افزایش یافت.بر اساس گزارش ها، این قطار 
حدود سه بامداد دیروز از ریل خارج شد.

گفته می شــود دولت هند به خانواده های قربانیان حدود 200 هزار روپیه 
)3000 دلار( کمک خواهد کرد.

گفتنی اســت، بر اثر این حادثه 14 واگن قطار مســافربری »ایندورپتنا 
اکسپرس« در »اوتارپرادش« واقع در شمال هند از خط خارج شده است.

هنوز مشخص نیست چه عاملی باعث خروج این قطار از ریل شده است.
گزارش شده است بیشتر قربانیان و مجروحان این سانحه در دو واگن نزدیک 
به لوکوموتیو بوده اند که بر اثر شــدت حادثه واژگون شده و خسارت شدیدی 
دیده اند.بنا بر گزارش ها، هنوز بسیاری در بین قطعات واگن ها گرفتارند.به گزارش 
بی بی سی، مقامات در حال بررسی جزئیات این حادثه هستند و احتمال افزایش 

شمار قربانیان وجود دارد.

یک جوان سیاه پوســت در تیراندازی 
نیروهای پلیس نیویــورک آمریکا به قتل 

رسید.
به گــزارش پرس تــی وی، نیروهای پلیس 
نیویورک یک جوان سیاه پوســت 21 ساله را در 

منطقۀ بروکلین به ضرب گلوله کشتند.
جیمز سکرتو، یکی از مقام های بلندپایه پلیس نیویورک، گفت: دو 
افسر پلیس عصر شنبه در طبقه نهم ساختمانی در محلۀ براونزویل در 
بروکلین با این فرد رویارو شدند.این مقام پلیس نیویورک افزود: افسران 
پلیس برای رسیدگی به گزارشی درباره حضور یک فرد مشکوک به این 
ســاختمان رفته بودند.وی خاطرنشان کرد هنگامی که افسران پلیس 
از این فرد کارت شناســایی خواســتند، او باتوم فلزی یکی از افسران 
را گرفت و آنها را از ناحیه ســر هدف حمله قرار داد.سکرتو ادامه داد: 
افســران پلیس بعد از این حمله به سوی او تیراندازی کردند.به گفته 
وی، این دو افســر پلیس نیز مجروح شده اند، اما وضعیت شان مساعد 
است.مقام های پلیس نیویورک با اشاره به این که تحقیقات درباره این 
حادثه ادامه دارد، اعلام کردند: فرد مقتول اریکسون بریتو نام داشت.

با وجود این، اعضای خانوادۀ بریتو معتقدند، پلیس نیویورک درباره 
درگیری فیزیکی اریکسون با دو افسر پلیس دروغ می گوید.

هواپیمای امداد هوایی با چهار سرنشین جمعه 
در شمال نوادا سقوط کرد.

به نوشته آسوشیتد پرس، این هواپیما که در حال 
اعزام بیمار قلبی به بیمارستانی در یوتا بود، در پارکینگی 
در شمال نوادا سقوط کرد و همه سه خدمه و تنها بیمار 
سوار بر این هواپیما کشته شدند.بر این اساس، سقوط 
این هواپیما موجب وقوع انفجار و شعله های آتش شد. یوتا از شرق با کلرادو، 
از شمال شرق با وایومینگ، در شمال با آیداهو، از جنوب با آریزونا، و از غرب 
با نوادا هم  مرز است. »رنو«، شرکت خدمات رسانی امداد هوایی آمریکا با انتشار 
بیانیه ای اعلام کرد که این هواپیمای امداد پزشکی در الکو، واقع در شمال نوادا 
و در پارکینگ متعلق به یک کارخانه معدن سقوط کرده است.مدیر شرکت رنو 
نیز از ارائه جزییات بیشتر در این زمینه خودداری کرده است.گفته می شود که 
از هواپیمای سقوط کرده چیزی زیادی باقی نمانده و تصاویر منتشر شده نیز 

سوختن بخش اعظم لاشه این هواپیما را نشان می دهند.

 روستای هواکسی در استان جیانگسو لقب 
ثروتمندترین روستای چین را از آن خود کرده 

است.
 به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شمار ساکنان 
این منطقه که لقب ثروتمندترین روســتای چین را از 

آن خود کرده به 2000 نفر می رسد. تمامی ساکنان این روستا مالک بیش از 
یک میلیون یوان )143000 دلار( هستند و به هر خانواده به محض ورود به 
این روســتا، یک خودرو و یک ویلا از ســوی مقامات داده می شود. اما مشکل 
این جاست که به محض ترک روستا، تمامی این دارایی ها را از دست خواهید 
داد.روســتای هواکسی که دارای نظام سوسیالیستی است، ماه گذشته پنجاه 
و پنجمین ســالگرد تأسیس خود را جشن گرفت. این روستا که از توابع شهر 
»ژیانگیاین« در استان جیانگسو است، منطقه ای ساحلی با درآمدهای کشاورزی 
فراوان و مناظر طبیعی دلربا اســت. همچنین این روســتا از شانگهای، مرکز 
اقتصادی چین، تنها دو ساعت با خودرو فاصله دارد.سال ها روستای هواکسی، 
از سوی مقامات چین به عنوان نمونه ای برای اثبات کارآمدی نظام کمونیستی 
معرفی می شــد و این که چطور روستایی فقیردر مدت نیم قرن به منطقه ای 
ثروتمند بدل شــده است. در ورودی این روستا تابلوی بزرگی نصب است که 
روی آن نوشــته: روستای شــماره یک در زیر آسمان. این آخرین لقبی است 
که مقامات چین به این روســتا داده اند. روســتای هواکسی از ثروت فراوانی 
برخوردار است. این روستا در سال 2003 هنگامی که حجم اقتصاد سالانه اش 
به 100 میلیارد دلار رســید، تیتر اول تمامی روزنامه های چین شد.یک سال 
پیش، روســتای هواکسی اعلام کرد، متوسط دســتمزد سالانه  ساکنانش به 
122600 یوان می رسد که تقریبا معادل 40 برابر متوسط درآمد مزارع چین 
است. همچنین این روستا برای نشان دادن قوت اقتصادی خود، سال 2011، 
سه میلیارد یوان برای ساخت آســمان خراش 72 طبقه خود هزینه کرد.این 
آسمان خراش که 328 متر طول دارد، 4 متر از برج ایفل )با ارتفاع 324 متر(، 
9 متر از ســاختمان کرایســلر در نیویورک )319 متر( و 18 متر از برج شارد 
در مرکز لندن بلندتر اســت.داخل این آسمانخراش، هتل 5 ستاره قرار دارد. 
این هتل 826 اتاق، 16 سوئیت مخصوص مقامات ارشد و یک سوئیت طلایی 
دارد که گذراندن یک شب در آن جا 100 هزار یوان خرج بر می دارد.در طبقه 
شصتم یعنی در همان سوئیت مخصوص طلایی، مناظر چشم نواز وجود ندارد؛ 
اما مجسمه یک گاو وجود دارد که وزن آن به یک تن طلای خالص می رسد.

مدیرکل دفتر روابط عمومی سازمان ثبت احوال 
کشــور گفت: نام های امیرعلی و فاطمه انتخاب اول 
والدین ایرانی برای نوزادان خود در ســه ماهه اول 

سال جاری بوده است.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، سیدمجید نبوی 
گفــت: نام امیرعلی با فراوانی 7659 و نام فاطمه با فراوانی 
11052 ، انتخاب اول والدین برای نام گذاری فرزندان پسر 
و دختر خود در بهار 95 بوده است.نبوی با بیان اینکه 10 
نام اول پســران تمامی اسامی مذهبی بوده، افزود: نام های 
محمد بــا فراوانی 6052، علــی 5460، ابوالفضل 5328، 
امیرحســن 5045، محمدطاها 4682، حســین 4056، 
امیرعباس 3848، مهدی 3381 و محمدمهدی 3300 در 

رتبه های بعدی قرار دارند.
وی با اشــاره به 10 نام اول دختران، گفت: بعد از نام 
فاطمه، نام های زهرا با فراوانی 6997، نازنین زهرا 3605، 
یســنا 3472، زینب 3329، باران 2986، ریحانه 2502، 
فاطمــه زهرا 2476، رها 2351 و حلما 2254 در رده های 

بعدی قرار دارند.

»امیرعلی« و »فاطمه« 
فراوان ترین نام نوزادان ایرانی

مواد مخدر  توزیع کننده  نفره  باند سه  یک 
در خیابان فداییان اســلام تهران شناسایی و 

منهدم شد.
سرهنگ محسن اســدی، رئیس کلانتری 114 
غیاثی به مهر گفت: با شــکایت شــهروندان ساکن 
محدوده خیابان فداییان اسلام در خصوص اقدامات 
مجرمانه ســه توزیع کننده مواد مخــدر در محدوده 
پارک وفا، تیمی از ماموران این یگان برای شناسایی 

و دستگیری متهمان وارد عمل شدند.
در بررســی های انجام شده مشخص شد این سه 
توزیع کننــده مواد مخدر در یــک پارکینگ در این 
محدوده اقدام به نگهــداری مواد مخدر و فروش آن 
می کنند که بــا هماهنگی های انجام شــده با مقام 
قضایی تیمی از مامــوران اقدام به تعقیب و مراقبت 

از محل کردند.
این اقدامات در نهایت نتیجه داد و یکی از توزیع 

کنندگان مواد مخدر که در این پارکینگ بود هنگام 
خروج، تحت تعقیب قرار گرفت و در میدان خراسان 
متوقف و دستگیر شد و طی بازرسی از خودروی وی 6 
کیلو و 730 گرم تریاک کشــف و به همراه متهم به 

کلانتری منتقل شد.
متهم در بازجویی های انجام شــده به جرم خود 
مبنی بر توزیع مواد مخدر اعتراف کرد و پس از اقرار 
به همدســتی با دو تن دیگر از دوســتانش در همان 
پارکینگ، تیم های عملیاتی مجــدداً به محل اعزام 
شدند.در یک عملیات ضربتی هر دو همدست متهم 
نیز دستگیر شدند و در بازرسی از محل، مقادیر قابل 
توجهی مواد مخدر از جمله شیشه و هروئین کشف و 
ضبط شد و متهمان پس از انتقال به کلانتری به جرایم 
خود اعتراف کردند.گفتنی اســت، هر سه متهم پس 
از تکمیل پرونده به پایگاه ششم پلیس مبارزه با مواد 

مخدر تهران بزرگ منتقل شدند.

به منظور بررســی عملکرد اداری و مالی 
شــهرداری تهران، هیئت بازرسی امور وزارت 
کشور و شــهرداری ها در شــهرداری تهران 

مستقر شد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان بازرســی کل 
کشور، هیئت بازرسی امور وزارت کشور و شهرداری ها 
)گروه شــوراها و مدیرت امور شهری( از 23 آبان ماه 
تا 22 دی ماه سال جاری با موضوع »بررسی عملکرد 
اداری و مالی شهرداری تهران« در این مجموعه مستقر 
اســت.این هیئت از کارکنان و شــهروندان خواسته 

چنانچه در خصوص عملکرد و اقدامات این دســتگاه 
اجرایی شــکایت یا اعلاماتی دارند به هیئت بازرسی 
مستقر واقع در خیابان وحدت اسلامی کوچه شهید 
نورایی ســاختمان شماره 42 شهرداری تهران طبقه 
4 اتاق 412 مراجعه یا با شــماره تلفن گویای 136 و 
شماره تلفن 96015502 و 96015515 تماس حاصل 
کنند.بر اساس اعلام هیئت بازرسی، همچنین سامانه 
رسیدگی به شــکایات سازمان بازرسی کل کشور به  
نشانی اینترنتیhttp://shekayat.bazresi.ir آماده دریافت 

شکایات و اعلامات شهروندان در این زمینه است.

به منظور بررسی عملکرد اداری و مالی شهرداری 

هیئت بازرسی در شهرداری تهران مستقر شد
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